
Hasičský záchrznný sbor Moravskoslezského kraje

E'."0E!dCE SMLUV
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;)Oř.C|'!Cj rok doba plnění

KUPNÍ SMLOUVA E,.Ci,lo vSSD

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh

zastoupený: brig. gen. lng. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561

DlČ: CZ70884561 (není plátce DPH)

bankovní spojení: ČNB Ostrava

číslo účtu: 1933881/0710

kontaktní osoba: viz příloha Č. 1

tel: viz příloha č. 1

e-mail: viz příloha č. 1

DS: spdaive

(dále jen ,,kupující")

na straně jedné
a

název společnosti Xepap, spol. s.r.o.

se sídlem v Jesenského 4703, 960 01 Zvolen

Zastoupená:
IČO: 31 628 605

DIČ: 202 047 6711

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: SK35 7500 0000 0003 8443 1853
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Banskej Bystrici oddíl Sro, vložka
2696/S (v souladu s ObchR)

kontaktní osoba:

tel./fax:

e-mail:

DS bbnbiuc

(dále jen ,,prodávající")

na straně druhé



I.
Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění části veřejné zakázky zadávané
v Dynamickém nákupním systému na nákup kancelářských potřeb a zařízení, který byl
zaveden centrálním zadavatelem ,,Česká republika - Ministerstvo vnitra" dne 9. 5. 2022

II.
Předmět plnění

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží v množství a specifikaci vymezené
v příloze č. 1 (cenová tabulka předmět plnění) této kupní smlouvy včetně dopravy do místa
plnění.

2. Prodávající se podpisem této kupní smlouvy zavazuje dodat kupujícímu zboží
specifikované v čl. Il odst. 1. této kupní smlouvy, za podmínek uvedených v této kupní
smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, v souladu s ustanoveními této
kupní smlouvy.

3. Kupující řádně dodané zboží převezme a zaplatí za něj dohodnutou kupní cenu, a to
způsobem definovaným v této kupní smlouvě.

III.
Celková kupní cena

1. Celková kupní cena za celou dodávku zboží dle této kupní smlouvy činí 12 310,75 KČ bez
DPH, výše DPH činí 2 462,15 KČ, cena včetně DPH činí 14 772,90 KČ. Kupní cena každého
jednotlivého kusu zboží je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou považovány za
ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující náklady za dopravu do místa plnění,
včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této kupní smlouvě
výslovně neuvedených.

IV.
Doba a místo plnění

1. Zboží uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy bude dodáno kupujícímu nejpozději do 21
kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy.

2. Místem plnění (tj. dodávka zboží) je sídlo kupujícího na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh.

V.
VŠeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím a podpisem
dodacího listu zástupci prodávajícího a kupujícího v místě plnění. Jedno vyhotovení
dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod nebezpečí
škody na zboží se řídí ustanovením § 2121-2125 OZ.



3. Přesný termín dodání, místo dodání a fakturační údaje je prodávající povinen projednat s
kupujícím minimálně dva pracovní dny před termínem dodání.

4. Prodávající je povinen řádně označit zboží, které kupujícímu dodal, a to označením
obchodní firmy prodávajícího. Na fakturu a v dodacím listě prodávající uvede u
jednotlivých položek předmětu plnění název a katalogová čísla, která jsou uvedena v
příloze č. 1, která je součástí této smlouvy.

VI.
Obchodní a platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním
převodem na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím do 14
kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží kupujícím. Přílohou každého
daňového dokladu bude zástupci prodávajícího a kupujícího podepsaný dodací list
potvrzující, že zboží bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. této kupní smlouvy a náležitosti daňového dokladu dle
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
údaje uvedené v § 435 OZ.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručení kupujícímu, s výjimkou daňových dokladů doručených kupujícímu v rozmezí od
15. prosince do 15. ledna následujícího kalendářního roku, u nichž je doba splatnosti
stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujícímu. Faktura v listinné podobě musí být
doručena na adresu kupujícímu na ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh a faktura v
elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu msk.uctarna@hzscr.cz.
prodávající je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem faktury včetně
příslušného způsobu jejího doručení.

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajícímu bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložen kopií potvrzeného
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je
povinen v případČ oprávnčnClio vráccní daňovCho dokladu opravit nebo vyhotovit daňový
doklad nový. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného
nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujícímu.

6. Platby budou vždy v české měně na základě předloženého daňového dokladu.

7. Poplatky za bankovní převod ve prospěch účtu prodávajícího vedeného v zahraničí, jdou
na vrub prodávajícího (v případě, že prodávající je zahraniční osoba).

8. Ceny v daňovém dokladu budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle
platné a účinné sazby v době vystavení daňového dokladu. V případě prodávajícího
s účtem vedeným v zahraničí bude DPH vypočítána a odvedena podle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9. Zálohové platby kupující neposkytuje.



VII.
Záruka

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že zboží
si v záruční době podrží vlastnosti odpovídající technické specifikaci stanovené v této
smlouvě. Prodávajícím bude na dodané zboží poskytnuta záruka v délce 24 měsíců. Záruka
začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

VIII.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží v příloze
č. 1 této kupní smlouvy) dle této kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující dodané zboží převezme
a zaplatí kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odstavci 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato
kupní smlouva. Kupující bude reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jeho převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní
smlouva. Kupující je v takovém případě oprávněn od dodávky odstoupit nebo požadovat
odstranění vady dodáním nové věci bez vady ve lhůtě 7 dní od odmítnutí převzetí dodaného
zboží. Odstoupení od dodávky bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky,
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství a jakosti dle této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající, pokud sám řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, je oprávněn
požadovat na kupujícím, který je v prodlení se splacením daňového dokladu, úrok
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády Č. 351/2013, kterým se určuje výše úroků z
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují
některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a
evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v čl. IV této kupní smlouvy, a to ve výši
0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše
sankce není omezena.



3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného
zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,-
KČ za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno
právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se

splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této kupní smlouvy
nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této kupní smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od dodávky, která mu přísluší dle této kupní smlouvy,
jestliže nabyde právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu, kterým se zjišt'uje úpadek
nebo hrozící úpadek prodávajícího dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

XI.
ŘeŠení sporů

1. Veškeré spory mezi prodávajícím a kupujícím nebo prodávajícím a některým z kupujících
budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušným obecným soudem
České republiky s místní příslušností dle sídla žalované strany. V případě sporu
s prodávajícím majícím sídlo mimo Českou republiku si smluvní strany dohodly místní
příslušnost soudu v obvodu soudu kupujícího.

XII.

Odpovědnost za Škodu

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.



2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdčjších předpisů.

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány nebo k tomu oprávněnými nebo členy
statutárních orgánů obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této kupní
smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být měněna nebo doplňována způsobem, kterým by
došlo k porušení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,.ZZVZ"), jiného ustanovení ZZVZ nebo jiného účinného
právního předpisu.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky podepsána
prodávajícím a kupujícím.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Přílohy:

- Příloha č. 1 - cenová tabulka předmět plnění

za kupujícího

brig. gen. Ing. Radim Kuchař
ředitel

HZS Moravskoslezského kraje



NÁZEV POPIS

. W Pořadač plastový pákový a4, šIřka hřbetu 75 mm, štitek, hřbetni kroužek, kartonPoradac pakovy 75 mm plastovy - cerveny ks 5
potazeny PP fohi, hrbetni kapsa s vymenitelnym stítkem.

Velmi pevné závěsné desky formátu A4 s páskou zpevňujÍcÍ dno desek a okolí
Závěsné desky Esselte Classic - modré závěsné lišty. Součástí desek je průhledný rozlišovač s vyměnitelným štitkem pro ks 150

popis obsahu. Vyrobeno ze 100% recyklovaného kartonu. Rozměry 345 x 240 x 0.

. Blok A6 s vazbou TWIN WIRE a pevnými pIastovými deskami. Rozměr 105X148Blok BOBO PIastic A6 - linka ks 10
mm. 60 hstu. Barva zelena nebo oranzova.

Box třiklopý s gumou Rozměr 326 x 246 x 30 mm, A4, průhledný PP 500 mic. ks 20

· klip pro uchyceni dokumentace
· vrchní strana uzpůsobena pro pohodlné psaní
· úložný prostor pro cca 50 archů A4, uzavíratelný

Spisové desky s klipem A4 Bexamed " prohlubeň pro pero ks 20

rozměr cca: 3 cm x 23,8 cm x 34,4 cm, materiál polypropylen

MJ POŽADAVEK JC Celkem Obrázek
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